
FUNKHAUS NÜRNBERG

ANSBACH

ROTH

FÜRTH

NEUMARKT

ERLANGENNEUSTADT AN DER AISCH �

     BAD WINDSHEIM

ERLANGEN 

HÖCHSTADT

FORCHHEIM

NÜRNBERGER LAND

NÜRNBERG

WEISSENBURG �

GUNZENHAUSEN

PREIS PRO SEKUNDE

werktags                                    

06:00–09:00 6,20 €     6,70 €         5,20 € 6,70 €     3,00 €

09:00–15:00 5,20 €     5,40 €         4,80 € 5,40 €     3,00 €

15:00–19:00 5,20 €     5,70 €         5,00 € 5,70 €     3,00 €

19:00–24:00 3,60 €     3,80 €         3,00 € 3,20 €     3,00 €

00:00–06:00 3,00 €     3,00 €         3,00 € 3,00 €     3,00 €

sonn- und feiertags 06:00–19:00 alle Sender 3,50 €
sonn- und feiertags 19:00–06:00 alle Sender 3,00 €
*Alle Preise pro Sekunde

Raďate iŶ folgeŶder StafeluŶg:

2 % ab   2.500 €     

3 % ab   5.000 €    

4 % ab   7.500 € 

5 % ab 10.000 € 

6 % ab  12.500 €

  7 % ab  15.000 €

  8 % ab  17.500 €

  9 % ab   20.000 €

10 % ab   22.500 €

12 % ab   25.000 €

Alle Preise zzgl. gesetzl. MǁSt., DruĐkfehler ǀorďehalteŶ. Es gelteŶ die allg. GesĐhätsďediŶguŶgeŶ des FuŶkhauses NürŶďerg. Diese iŶdeŶ Sie uŶter ǁǁǁ.fuŶkhaus.de.


